
UCHWAŁA NR LXIV/500/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk 
Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 2479) § 70 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Projekty uchwał przedkładane na sesję wymagają: 

1) uzasadnienia, które powinno co najmniej: 

a) wyjaśnić potrzebę i cel wydania uchwały, 

b) przedstawić aktualny stan obszaru regulowanego uchwałą, 

c) przedstawić przewidywane skutki społeczne, 

d) przedstawić skutki finansowe, 

e) wskazać źródło finansowania, 

2) opinii komisji, 

3) sprawdzenia pod względem formalnoprawnym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6546A0E-8DBF-4A19-8E3A-F8B90E3C9084. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/500/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2


